
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/417/2022 

RADY GMINY TRZEBOWNISKO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrznej zlokalizowanej na terenie Gminy 

Trzebownisko w miejscowości Tajęcina oznaczonej jako działki Nr ew. 717/5 oraz 425/28 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559 t.j.) i art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2021 poz. 1376) oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Rzeszowskiego (Uchwała Nr 50/577/19 

z dnia 9 grudnia 2019 roku) 

Rada Gminy Trzebownisko 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną oznaczoną jako działka Nr ew. 717/5 

i 425/28 położoną w miejscowości Tajęcina, na terenie Gminy Trzebownisko. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebownisko. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XV/145/2019 Rady Gminy Trzebownisko z dnia 30 grudnia 2019 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

mgr inż. Bernadetta Świątek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 16 września 2022 r.

Poz. 3364



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3364


		2022-09-16T14:01:21+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




